

Formularz cenowo – techniczny

1. Przedmiotem zamówienia są **sukcesywne dostawy materiałów biurowych**, wskazanych w poniższej tabeli, zwanych dalej wyrobami – **ilość na 12 miesięcy**.
2. Wykonawca gwarantuje, że wyroby objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą wszystkie – wskazane poniżej warunki opisu przedmiotu zamówienia.
3. Dostarczane Zamawiającemu wyroby powinny być umieszczone w opakowaniach, na których należy zamieścić co najmniej następujące informacje:
 - nazwa wyrobu,
 - ilość sztuk w opakowaniu.
4. Wykonawca oświadcza, że przedstawiony wzór umowy w sprawie niniejszego zamówienia został zaakceptowany i zobowiązuje się – w przypadku najkorzystniejszej oferty – do zawarcia przedmiotowej umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zamówienia za cenę **219 371,85 złotych, słownie złotych dwieście dziewiętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden 85/100** , zgodnie z poniższą kalkulacją:

Lp.	Przedmiot zamówienia – dostawa wyrobów	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto 6=4x5	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto 8=9/4	Wartość brutto 9=6+7
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1,	Segregator A4 kartonowy, po zewnętrznej stronie pokryty folią polipropylenową, 7-8 cm, etykieta wymienna, z mechanizmem z dźwignią	szt.	500	6,32 zł	3 160,00 zł	23%	7,77 zł	3 886,80 zł
2,	Segregator A4 kartonowy, po zewnętrznej stronie pokryty folią polipropylenową, 5 cm, etykieta wymienna, z mechanizmem z dźwignią	szt.	100	6,32 zł	632,00 zł	23%	7,77 zł	777,36 zł
3,	Zszywki 24/6 op. 1000 szt. Stalowe	op.	400	0,58 zł	232,00 zł	23%	0,71 zł	285,36 zł
4,	Zszywki 24/8 op. 1000 szt. stalowe	op.	30	1,15 zł	34,50 zł	23%	1,41 zł	42,44 zł
5,	Klej w sztyfcie 40 g	szt.	70	1,40 zł	98,00 zł	23%	1,72 zł	120,54 zł

6,	Spinacze biurowe 50 mm, op. 100 szt.	op.	150	1,54 zł	231,00 zł	23%	1,89 zł	284,13 zł
7,	Spinacze biurowe 33 mm, op. 100 szt.	op.	300	0,66 zł	198,00 zł	23%	0,81 zł	243,54 zł
8,	Obwoluta A4 z europerforacją do segregatora, krystalicznie przezroczysta, grubość min. 50 mic. op. 100 szt.	op.	100	10,00 zł	1 000,00 zł	23%	12,30 zł	1 230,00 zł
9,	Skoroszyt PCV z przednią okładką przezroczystą A4, sztywny, pasek do opisów, z europerforacją	szt.	2 000	0,80 zł	1 600,00 zł	23%	0,98 zł	1 968,00 zł
10,	Cienkopis grubość linii 0,4 mm, dostępny w kolorach /żółty, zielony, pomarańczowy, czerwony/	szt.	200	1,55 zł	310,00 zł	23%	1,91 zł	381,30 zł
11,	Marker permanentny z końcówką okrągłą, dostępny w kolorach /żółty, zielony, pomarańczowy, czerwony/	szt.	200	2,30 zł	460,00 zł	23%	2,83 zł	565,80 zł
12,	Zeszyt A4, 96 kartek, kratka, twarda okładka	szt.	100	4,50 zł	450,00 zł	23%	5,54 zł	553,50 zł
13,	Zeszyt A5, 96 kartek, kratka, twarda okładka	szt.	50	2,50 zł	125,00 zł	23%	3,08 zł	153,75 zł
14,	Długopis automatyczny z wymiennymi wkładami zwykłymi, dostępny w trzech kolorach (niebieski, czarny, czerwony)	szt.	500	0,45 zł	225,00 zł	23%	0,55 zł	276,75 zł
15,	Taśma klejąca biurowa, krystalicznie przezroczysta, szer. 24mm, długość 30y	szt.	110	0,80 zł	88,00 zł	23%	0,98 zł	108,24 zł
16,	Tusz czarny do stempli, szybkoschnący poj. min. 25 ml	szt.	80	0,95 zł	76,00 zł	23%	1,17 zł	93,48 zł

17,	Tusz czerwony do stempli, szybko schnący poj. min. 25 ml	szt.	30	0,95 zł	28,50 zł	23%	1,17 zł	35,06 zł
18,	Tusz niebieski do stempli, szybko schnący poj. min. 25 ml	szt.	10	0,95 zł	9,50 zł	23%	1,17 zł	11,69 zł
19,	Skoroszyt kartonowy (karton min. 300 g), w środku wasy umożliwiające wpinanie dokumentów	szt.	100	0,85 zł	85,00 zł	23%	1,05 zł	104,55 zł
20,	Korektor w piórze, szybko schnący, końcówka umożliwiająca precyzyjne korygowanie, poj. min. 8 ml	szt.	60	1,36 zł	81,60 zł	23%	1,67 zł	100,37 zł
21,	Ołówek zwykły o twardości HB	szt.	30	0,32 zł	9,60 zł	23%	0,39 zł	11,81 zł
22,	Skorowidz A4, min. 96 kartek, twarda oprawa, szyty	szt.	50	10,00 zł	500,00 zł	23%	12,30 zł	615,00 zł
23,	Skorowidz 2/3 A4, min. 96 kartek, twarda oprawa, szyty	szt.	20	10,00 zł	200,00 zł	23%	12,30 zł	246,00 zł
24,	Zszywacz metalowy na zszywki 24/6, zszywający min. 30 kartek jednorazowo	szt.	40	5,00 zł	200,00 zł	23%	6,15 zł	246,00 zł
25,	Zszywacz duży metalowy na różne rodzaje zszywek , zszywający min. 100 kartek jednorazowo	szt.	4	38,00 zł	152,00 zł	23%	46,74 zł	186,96 zł
26,	Dziurkacz metalowy z ogranicznikiem formatu na dwie dziurki, dziurkujący min. 30 kartek jednorazowo	szt.	20	9,80 zł	196,00 zł	23%	12,05 zł	241,08 zł
27,	Poduszka do stempli, rozmiar 70 x 110 mm, plastikowa obudowa z zamykaną klapką	szt.	5	3,10 zł	15,50 zł	23%	3,81 zł	19,07 zł

28,	Teczka wiązana z grubej tektury min. 250 g/m ² , trzy wewnętrzne skrzydła uniemożliwiające wypadanie dokumentów, kolor biały	szt.	40 000	0,84 zł	33 600,00 zł	23%	1,03 zł	41 328,00 zł
29,	Teczka papierowa wiązana zwykła A4 – gruby lakierowany karton o gramaturze min. 350 g/m ² , teczki muszą charakteryzować się dużą odpornością na zużycie, kolor biały	szt.	100	1,10 zł	110,00 zł	23%	1,35 zł	135,30 zł
30,	Obwoluty archiwalne (komplet – przód, tył + tasiemka) „fastykuły” do archiwizowania dokumentów formatu A4	kpl	500	2,36 zł	1 180,00 zł	23%	2,90 zł	1 451,40 zł
31,	Grzbiety plastikowe do bindowania 10 mm – op. 100 szt.	op.	2	20,00 zł	40,00 zł	23%	24,60 zł	49,20 zł
32,	Grzbiety plastikowe do bindowania 12-12,5 mm op. 100 szt.	op.	2	25,00 zł	50,00 zł	23%	30,75 zł	61,50 zł
33,	Grzbiety plastikowe do bindowania 14 mm – op. 100 szt.	op.	2	27,00 zł	54,00 zł	23%	33,21 zł	66,42 zł
34,	Grzbiety plastikowe do bindowania 16 mm – op. 100 szt.	op.	2	30,00 zł	60,00 zł	23%	36,90 zł	73,80 zł
35,	Grzbiety plastikowe do bindowania 18 mm – op. 100 szt.	op.	2	50,00 zł	100,00 zł	23%	61,50 zł	123,00 zł
36,	Grzbiety plastikowe do bindowania 22 mm op. 50 szt	op	4	37,00 zł	148,00 zł	23%	45,51 zł	182,04 zł
37,	Okładki do bindowania A4 plastikowe, skóropodobne, kolorowe – op. 100 szt.	op.	5	21,00 zł	105,00 zł	23%	25,83 zł	129,15 zł

38,	Okładki do bindowania A4 plastikowe, bezbarwne – op. 100 szt.	op.	5	26,00 zł	130,00 zł	23%	31,98 zł	159,90 zł
39,	Laminat A4 (folia do laminatora) grubość 100 micron, op. 100 szt.	op.	10	28,00 zł	280,00 zł	23%	34,44 zł	344,40 zł
40,	Laminat A3 (folia do laminatora) grubość 100 micron, op. 100 szt.	op.	2	52,00 zł	104,00 zł	23%	63,96 zł	127,92 zł
41,	Kalendarz biurkowy stojący z kalendarium tygodniowym, rozmiar min. 135x270 mm, tydzień na jednej stronie, układ godzinowy 7.00 = 21.00, rok 2025 (zakup pod koniec 2024 roku)	szt.	100	5,00 zł	500,00 zł	23%	6,15 zł	615,00 zł
42,	Rolka termiczna 57 mm / 30 m	rolka	200	1,35 zł	270,00 zł	23%	1,66 zł	332,10 zł
43,	Rolka termiczna 110 mm / 20 m	rolka	10	3,80 zł	38,00 zł	23%	4,67 zł	46,74 zł
44,	Papier kserograficzny A4 - gramatura 80g/m2 - białość minimum 146 CIE - ryza 500 arkuszy	ryza	8 084	14,00 zł	113 176,00 zł	23%	17,22 zł	139 206,48 zł
45,	Papier kserograficzny A3 - gramatura 80g/m2 - białość minimum 146 CIE - ryza 500 arkuszy	ryza	20	30,00 zł	600,00 zł	23%	36,90 zł	738,00 zł
46,	Koperta szara 250 mm x 176 mm klejona B5, gramatura min. 90g/m2, op. 500 szt	op.	44	59,00 zł	2 596,00 zł	23%	72,57 zł	3 193,08 zł
47,	Koperta biała 220 mm x 110 mm klejona D1, bez okienka, gramatura min. 80g/m2 – op. 1 000 szt.	op.	10	70,00 zł	700,00 zł	23%	86,10 zł	861,00 zł
48,	Koperta C6, biała, klejona typu SK, gramatura min. 75g/m2 – op. 1 000 szt.	op.	6	52,00 zł	312,00 zł	23%	63,96 zł	383,76 zł

49,	Koperta C4, biała, klejona typu HK, gramatura min. 90g/m2, op. 250 szt	op.	88	62,00 zł	5 456,00 zł	23%	76,26 zł	6 710,88 zł
50,	Rozszywacz z blokadą, mechanizm metalowy	szt.	12	1,35 zł	16,20 zł	23%	1,66 zł	19,93 zł
51,	Linijka 30 cm	szt.	12	0,50 zł	6,00 zł	23%	0,62 zł	7,38 zł
52,	Nożyczki 20-21 cm tworzywo ABS	szt.	12	2,60 zł	31,20 zł	23%	3,20 zł	38,38 zł
53,	Gumka do wymazywania ołówka	szt.	12	0,50 zł	6,00 zł	23%	0,62 zł	7,38 zł
54,	Kalkulator, który posiada 12- cyfrowy wyświetlacz oraz podwójne zasilanie bateryjne i słoneczne. Posiada funkcje pierwiastka kwadratowego, zasady pełnych kosztów, zaokrąglanie, ustawienia dziesiętne, zmiany znaku, przycisk z podwójnym zerem oraz obliczania procentów. Wyłącza się automatycznie. posiada trzy przyciski pamięci oraz dwie różne lokalizacje pamięci do przechowywania dwóch liczb. Parametry Fizyczne minimum: Wysokość [cm] 3.1 Szerokość [cm] 15.3 Głębokość [cm] 19.9	szt.	10	32,00 zł	320,00 zł	23%	39,36 zł	393,60 zł
55,	Zakreślacz dostępny w kolorach /żółty, zielony ,pomarańczowy, czerwony/	szt.	40	0,70 zł	28,00 zł	23%	0,86 zł	34,44 zł
56,	Szuflada na dokumenty 346 mm x 254 mm x 60 mm	szt.	12	5,00 zł	60,00 zł	23%	6,15 zł	73,80 zł
57,	Karteczki samoprzylepne 76 mm x 76 mm	Bloczek (100 kartek)	50	0,72 zł	36,00 zł	23%	0,89 zł	44,28 zł
58,	Teczka A4 zamykana na gumkę, z półprzezroczystego tworzywa, różne kolory	szt.	20	6,00 zł	120,00 zł	23%	7,38 zł	147,60 zł

59,	Teczka A4 zamykana na zatrzaski, z półprzezroczystego, elastycznego PP, odpornego na pęknięcia, szerokość grzbietu 30-40 mm	szt.	20	14,00 zł	280,00 zł	23%	17,22 zł	344,40 zł
60,	Zakładki indeksujące samoprzylepne do oznaczania dokumentów (foliowe) przezroczyste neonowe, 12 x 45 mm, 5 bloczków – kolorów na jednym kartoniku x 100 szt.	op.	80	1,50 zł	120,00 zł	23%	1,85 zł	147,60 zł
61,	Przekładki tekturowe – separatory 1/3 A4, różne kolory, op. 100 szt.	op.	12	7,20 zł	86,40 zł	23%	8,86 zł	106,27 zł
62,	Etykiety samoprzylepne na arkuszach A4 białe, rozmiar 48,5 x 16,9 mm, op. 100 arkuszy	op.	20	28,00 zł	560,00 zł	23%	34,44 zł	688,80 zł
63,	Etykiety samoprzylepne na arkuszach A4 białe, rozmiar 52,5 x 29,6 mm, op. 100 arkuszy	op.	10	22,00 zł	220,00 zł	23%	27,06 zł	270,60 zł
64,	Blok biurowy A4, kratka, 100 kartek	szt.	30	5,20 zł	156,00 zł	23%	6,40 zł	191,88 zł
65,	Etykiety samoprzylepne na arkuszach A4 białe, rozmiar 70 x 37 mm, op. 100 arkuszy	op.	10	22,00 zł	220,00 zł	23%	27,06 zł	270,60 zł
66,	Mazak do tablic suchościerny czarny	szt.	250	0,87 zł	217,50 zł	23%	1,07 zł	267,53 zł
67,	Marker do płyt CD	szt.	30	0,84 zł	25,20 zł	23%	1,03 zł	31,00 zł
68,	Taśma pakowa 48mm x 50y	szt.	200	1,86 zł	372,00 zł	23%	2,29 zł	457,56 zł
69,	Koperta ochronna (bąbelkowa) – K20, 480 x 315 mm	szt.	180	0,82 zł	147,60 zł	23%	1,01 zł	181,55 zł
70,	Koperta ochronna (bąbelkowa) – I19, 455 x 315 mm	szt.	30	0,70 zł	21,00 zł	23%	0,86 zł	25,83 zł

71,	Koperta ochronna (bąbelkowa) – H18, 370 x 285 mm	szt.	90	0,52 zł	46,80 zł	23%	0,64 zł	57,56 zł
72,	Koperta ochronna (bąbelkowa) – D14, 180 x 265 mm	szt.	100	0,28 zł	28,00 zł	23%	0,34 zł	34,44 zł
73,	Koperta ochronna (bąbelkowa) – B12, 110 x 210 mm	szt.	50	0,22 zł	11,00 zł	23%	0,27 zł	13,53 zł
74,	Rolki termiczne 80mm x 80mm pakowane po 6 sztuk w opakowaniu	szt.	100	5,50 zł	550,00 zł	23%	6,77 zł	676,50 zł
75,	Etykiety termiczne 80x50/1000 g.40 eco klej akrylowy 1 rząd nawój zewnętrzny kolor biały rogi zaokrąglone	szt.	100	21,00 zł	2 100,00 zł	23%	25,83 zł	2 583,00 zł
76,	Etykiety termiczne, białe 100mm x150mm z GWARANTOWANĄ ilością 300 szt. na rolce + PERFORACJA między etykietami (ułatwiająca odrywanie) do drukarek etykiet / kodów kreskowych.	szt.	20	24,00 zł	480,00 zł	23%	29,52 zł	590,40 zł
77,	Teczka do akt osobowych posiada twardą oprawę introligatorską, wewnątrz wyposażona w minimum 4 wkłady A, B, C, D do przechowywania akt osobowych.	szt.	100	14,00 zł	1 400,00 zł	23%	17,22 zł	1 722,00 zł
78,	Deska z klipem z okładką A4 - wykonana z tektury, pokryta wysokiej jakości PVC - wytrzymały metalowy klips - na wewnętrznej stronie okładki kieszeń na dokumenty oraz uchwyt na długopis	szt.	100	5,00 zł	500,00 zł	23%	6,15 zł	615,00 zł

79,	Deska z klipem A4 - wykonana z tektury, pokryta wysokiej jakości PVC - wytrzymały metalowy klips - na wewnętrznej stronie okładki kieszeń na dokumenty oraz uchwyt na długopis	szt	50	3,60 zł	180,00 zł	23%	4,43 zł	221,40 zł
RAZEM:								219 371,85 zł

** Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego wskazania parametrów oferowanego wyrobu poprzez przekreślenie lub usunięcie parametrów, których nie oferuje.*